

## Câmara Municipal de Ouro Branco

## PORTARIA Nº <u>67</u>/2023

CÂNIARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Publicado no quadro de aviso.

Batela Gistra Wire

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO EFETUADA NO ANO DE 2023

A Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV, da LOM, e artigo 13 da lei municipal 2.301/2018 (PCCV CÂMARA) baixa a seguinte Portaria:

Considerando a certidão emitida pela Comissão de Avaliação de Desempenho, resolve tornar público o resultado das avaliações, para os devidos fins legais.

Art. 1º - Conforme certidão emitida pela Comissão de Avaliação de Desempenho, informa-se que os Servidores Efetivos desta Casa Legislativa abaixo relacionados, alcançaram média igual ou superior ao mínimo exigido de 70% no processo realizado pela Comissão de Avaliação de Desempenho, no mês de novembro de 2023.

NOMES	CARGOS
CLAUDIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA	A TECNICO CONTABILIDADE
CLEIDIMAR REIS GONÇALVES ALVARES	
HELOISA HELENA LANDINI VIEIRA DE MA	ATTOS ANALISTA PLANEJAMNETO
MARIA DA CONCEIÇÃO MAPA MACIEL	AGENTE LEGISLATIVO I
	AGENTE LEGISLATIVO SECRETARIA
MARTA AGRELLOS VERONESE	AUXILIAR LEGISLATIVO
SONIA FERNANDES VIEIRA DA SILVA	TECNICO COMUNICAÇÃO
GABRIELA ANDRADE DE C MARTINS	TEGINIOG GGINGING 13



## Câmara Municipal de Ouro Branco

LILIANE MARIA DE SOUZA REZENDE	ASSISTENTE LEGISLATIVO
LUANA DE CÁSSIA PARREIRAS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	LEGISLATIVO
MARTA MARIA BASTOS VIEIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	LEGISLATIVO
VICTOR VARTULI CORDEIRO E SILVA	PROCURARDOR LEGISLATIVO
VIVIANE DOS SANTOS TABORNA	RECEPCIONISTA
WANDERSON DE OLIVEIRA PASQUALON	TECNICO EM INFORMATICA
WELSON GONÇALVES MIRANDA	MOTORISTA DO LEGISLATIVO

**Art. 2º** Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 24 de novembro de 2023

Nilma Aparecida Silva

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco